РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	30.04.2015г.
	с.Кириково
	                        № 4-4

О внесении изменений в Решение

сельского Совета депутатов

«О сельском бюджете на 2015 год

и плановый период 2016-2017годы»
       Руководствуясь Уставом Кириковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение сельского Совета депутатов № 7-35 от 12.12.2014г  «О сельском бюджете на 2015год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1  цифры «7574,07 тыс.руб.» заменить цифрами «7644,27 тыс.руб.»;
         в подпункте 1.2  цифры «7621,70 тыс.руб.» заменить цифрами «7691,90 тыс.руб.»;
       2) в решении приложения 1, 4, 5, 6, 8  изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к  настоящему решению;
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в  газете «Кириковский вестник».
	Глава Кириковского сельсовета                                                        В.М.Попов